
ЗНАМЯЗНАМЯ
Пятница, 18 сентября 2020 года

№ 64
(8007)

Еженедельная общественно-политическая газета Камешковского района

www.znamja.com

Основана 
16 октября 1940 года.

Официальный 
выпуск № 26

Окончание на 2-й стр.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 863

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета народных депутатов Камешковского 

района седьмого созыва в единый день голосования
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области от 
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Поста-
новлением Избирательной комиссии Владимирской области от 14.05.2009 
№ 163 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципаль-
ного образования Камешковский район на Территориальную избиратель-
ную комиссию Камешковского района», на основании протоколов Террито-
риальной избирательной комиссии Камешковского района о результатах 
выборов по одномандатным избирательным округам, Территориальная 
избирательная комиссия Камешковского района постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Камешков-
ского района седьмого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 
года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов Камешковского района 
седьмого созыва избрано 15 депутатов по одномандатным избирательным 
округам (список избранных депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов 
Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь  избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 863

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
Камешковского района седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Механцев Сергей 
Александрович
Одномандатный избирательный округ № 2 - Текегалиев Айтуган 
Шапиголлаевич
Одномандатный избирательный округ № 3 - Грибоедов Андрей 
Александрович
Одномандатный избирательный округ № 4 - Морозов Владимир 
Семенович
Одномандатный избирательный округ № 5 - Лютавин Олег
 Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 6 - Мухрова Ирина Сергеевна
Одномандатный избирательный округ № 7 - Евсеев Александр 
Анатольевич
Одномандатный избирательный округ № 8 - Рыжов Вячеслав
 Геннадьевич
Одномандатный избирательный округ № 9 - Куликов Сергей 
Анатольевич
Одномандатный избирательный округ № 10 - Ладышкина Марина 
Александровна
Одномандатный избирательный округ № 11 - Янкова Оксана Валерьевна
Одномандатный избирательный округ № 12 - Михайлов Александр 
Викторович
Одномандатный избирательный округ № 13 - Абрамова Ольга 
Рудольфовна
Одномандатный избирательный округ № 14 - Игонина Надежда 
Федоровна
Одномандатный избирательный округ № 15 - Семин Павел Юрьевич

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 864

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 
образования город Камешково Камешковского района 

пятого созыва в единый день голосования 
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области 
от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», 
Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 
18.06.2009 № 200 «О возложении полномочий Избирательной комиссии 
муниципального образования город Камешково Камешковского района 
на Территориальную избирательную комиссию Камешковского района», на 
основании протоколов Территориальной избирательной комиссии Камеш-
ковского района о результатах выборов по одномандатным избирательным 
округам, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района 
постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муници-
пального образования город Камешково Камешковского района пятого 
созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися 
и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального образо-
вания город Камешково Камешковского района пятого созыва избрано 15 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-

ниципального образования город Камешково Камешковского района.
4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии Камешковского района.
Председатель  избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 

Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 
Приложение 

к Постановлению 
Территориальной избирательной комиссии Камешковского района

от 17.09.2020 № 864

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования город Камешково Камешковского 

района пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Ульев Сергей Павлович
Одномандатный избирательный округ № 2 - Новаковский Александр
Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 3 - Никитин Иван Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 4 - Бритенкова Светлана 
Викторовна
Одномандатный избирательный округ № 5 - Федоров Владимир 
Михайлович
Одномандатный избирательный округ № 6 - Галкин Сергей Юрьевич
Одномандатный избирательный округ № 7 - Гришин Александр 
Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 8 - Илюхин Василий Иванович
Одномандатный избирательный округ № 9 - Лазарева Елена Юрьевна
Одномандатный избирательный округ № 10 - Кальман Ольга 
Всеволодовна
Одномандатный избирательный округ № 11 - Абушаев Роман
Рамильевич
Одномандатный избирательный округ № 12 - Колосова Мария
 Михайловна
Одномандатный избирательный округ № 13 - Механцев Александр 
Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 14 - Сторожев Дмитрий
Федорович
Одномандатный избирательный округ № 15 - Абрамова Наталья 
Сергеевна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 865

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района 
пятого созыва в единый день голосования

13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области 
от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», 
Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 
18.06.2009 № 199 «О возложении полномочий Избирательной комиссии 
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района на 
Территориальную избирательную комиссию Камешковского района», на 
основании протоколов Территориальной избирательной комиссии Камеш-
ковского района о результатах выборов по одномандатным избирательным 
округам, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района 
постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципаль-
ного образования Брызгаловское Камешковского района пятого созыва в 
единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися и действи-
тельными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального обра-
зования Брызгаловское Камешковского района пятого созыва избрано 10 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-
ниципального образования Брызгаловское Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 865

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Брызгаловское Камешковского 

района пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Матвеева Ольга 
Михайловна
Одномандатный избирательный округ № 2 - Прибылова Зинаида
 Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 3 - Маралова Алла 
Владимировна
Одномандатный избирательный округ № 4 - Глухов Михаил Борисович
Одномандатный избирательный округ № 5 - Шарапанов Сергей 
Анатольевич
Одномандатный избирательный округ № 6 - Савельев Михаил Иванович
Одномандатный избирательный округ № 7 - Плетнев Станислав 
Геннадьевич
Одномандатный избирательный округ № 8 - Захаров Олег Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 9 - Панфилова Елена Павловна
Одномандатный избирательный округ № 10 - Антипов Станислав 
Николаевич

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 866

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 

образования Вахромеевское Камешковского района 
пятого созыва в единый день голосования 

13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области 
от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», 
Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 
18.06.2009 № 195 «О возложении полномочий Избирательной комиссии 
муниципального образования Вахромеевское Камешковского района на 
Территориальную избирательную комиссию Камешковского района», на 
основании протоколов Территориальной избирательной комиссии Камеш-
ковского района о результатах выборов по одномандатным избирательным 
округам, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района 
постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципаль-
ного образования Вахромеевское Камешковского района пятого созыва в 
единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися и действи-
тельными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального обра-
зования Вахромеевское Камешковского района пятого созыва избрано 10 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-
ниципального образования Вахромеевское Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель  избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 866

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Вахромеевское Камешковского 

района пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Макаров Дмитрий 
Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 2 - Уткина Галина Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 3 - Журавлев Константин 
Геннадьевич
Одномандатный избирательный округ № 4 - Морозова Людмила 
Александровна
Одномандатный избирательный округ № 5 - Шашков Сергей Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 6 - Крылов Николай 
Валентинович
Одномандатный избирательный округ № 7 - Меньщикова Елена 
Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 8 - Беспалова Надежда 
Петровна
Одномандатный избирательный округ № 9 - Кузнецов Дмитрий 
Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 10 - Меньшикова Наталья 
Михайловна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 867

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 
образования Второвское Камешковского района пятого 

созыва в единый день голосования 
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области от 
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Поста-
новлением Избирательной комиссии Владимирской области от 18.06.2009 
№ 196 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципаль-
ного образования Второвское Камешковского района на Территориальную 
избирательную комиссию Камешковского района», на основании протоко-
лов Территориальной избирательной комиссии Камешковского района о 
результатах выборов по одномандатным избирательным округам, Террито-
риальная избирательная комиссия Камешковского района постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муници-
пального образования Второвское Камешковского района пятого созыва 
в единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися и дей-
ствительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального об-
разования Второвское Камешковского района пятого созыва избрано 10 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-
ниципального образования Второвское Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 



18 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА2 ЗНАМЯЗНАМЯ

Окончание. Начало на  1-й стр.

Заказ 33064

Общественно-
политическая 

газета 
Камешковского района c=ƒе2= Cе!е!ег,“2!,!%"=…= rC!="ле…,ем p%“*%м…=дƒ%!= C% bл=д,м,!“*%L %Kл. %2 27.05.2013г. 

oh 1 Šr 33-00306 " “" ƒ, “% “ме…%L 3ч!ед,2ел 

Цена свободнаяОтпечатано с оригинал-макетов «Знамени» в ОАО «Владимирская офсетная типография»: г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тираж 50

 Индекс для подписки 50981.

АДРЕС РЕДАКЦИИ и ИЗДАТЕЛЯ:
601300, Владимирская обл., г. Камешково, ул. Совхозная, д. 18

Телефоны: гл. редактора: 8-49248-2-22-37; корреспонденты: 2-13-58, 2-27-31; 
отв. секретарь - 2-28-80; бухгалтерия: 2-20-74, отдел рекламы: тел./факс 

2-13-59 (с 8.00 до 17.00), (e-mail: znamja.reklama@yandex.ru)
E-mail: znamja.kam@yandex.ru

Материалы, публикуемые в «Знамени», могут не от-
ражать точку зрения учредителей и журналистского 
коллектива. 
За содержание рекламных материалов и объявлений 

редакция ответственности не несет. 
Материалы с пометкой «реклама» публикуются на правах 

рекламы. Электронную версию официальных (промежуточных) 
номеров газеты «Знамя» читайте на сайте http://znamja.com, 
также эти номера можно приобрести в редакции.

Подписано к печати: по графику в 14.00, фактически в 14.00.

Общественно-
политическая

ЗНАМЯЗНАМЯ Главный редактор
Л.И. ЛИСКИНА

УЧРЕДИТЕЛЬ 
МУ Камешковского района
«Редакция газеты «Знамя»

МО КАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 867

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Второвское Камешковского района 

пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Коршунов Павел
Александрович
Одномандатный избирательный округ № 2 - Нестеренко Ольга 
Анатольевна
Одномандатный избирательный округ № 3 - Морозова Марина 
Александровна
Одномандатный избирательный округ № 4 - Соболева Екатерина 
Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 5 - Кондратьев Александр
 Александрович
Одномандатный избирательный округ № 6 - Желдак Ирина
 Валентиновна
Одномандатный избирательный округ № 7 - Калачёва Ольга Валерьевна
Одномандатный избирательный округ № 8 - Егоров Василий Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 9 - Филиппов Сергей 
Александрович
Одномандатный избирательный округ № 10 - Морозова Светлана 
Валентиновна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 868

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 

образования Сергеихинское Камешковского района 
пятого созыва в единый день голосования 

13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области 

от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», 
Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 
18.06.2009 № 198 «О возложении полномочий Избирательной комиссии 
муниципального образования Сергеихинское Камешковского района на 
Территориальную избирательную комиссию Камешковского района», на 
основании протоколов Территориальной избирательной комиссии Камеш-
ковского района о результатах выборов по одномандатным избирательным 
округам, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района 
постановляет: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.09.2020 № 869

Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета народных депутатов муниципального 
образования Пенкинское Камешковского района пятого 

созыва в единый день голосования 
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области от 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Камешковского района

от 09.09.2020 № 1165
О внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района

от 10.04.2020 №457 «Об установлении понижающего 
коэффициента и отсрочки по договорам аренды 

субъектами малого и среднего предпринимательства на 
период действия режима повышенной готовности»

В целях поддержки арендаторов муниципального имущества на 
период введения режима повышенной готовности, руководству-
ясь Указом Губернатора Владимирской области от 27.03.2020 № 54 
(в ред. от 05.08.2020 №234) «Об установлении понижающего коэф-
фициента по договорам аренды в связи с введением в действие ре-
жима повышенной готовности», постановлением администрации 
района от 18.03.2020 № 367 «О введении на территории Камешков-
ского района режима повышенной готовности», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Камешковского 
района от 10.04.2020 №457 «Об установлении понижающего коэф-
фициента и отсрочки по договорам аренды субъектами малого и 
среднего предпринимательства на период действия режима повы-
шенной готовности» следующие изменения:

1.1. Название постановления администрации района изложить в 
новой редакции: «Об установлении понижающего коэффициента 
по договорам аренды в связи с введением в действие режима по-
вышенной готовности»;

1.2. Изложить пункт 1 постановления администрации района в 
новой редакции: «По договорам аренды муниципального имуще-
ства муниципальных образований город Камешково и Камешков-
ский район (за исключением земельных участков), заключенными 
с субъектами малого и среднего предпринимательства, коэффици-
ент 0,5 к размеру арендной платы, рассчитанной в соответствии с 
действующими нормативными правовыми актами:

- в отношении арендаторов, осуществляющих деятельность 
в отраслях российской экономики, в наибольшей степени по-
страдавших в условиях ухудшения ситуации в результате распро-
странения новой коронавирусной инфекции, перечень которых 
утвержден Правительством Российской Федерации;

- в отношении арендаторов, осуществляющих деятельность в 
иных отраслях, на период введения режима повышенной готов-
ности»;

1.3. Постановление администрации района дополнить пунктом 
3 следующего содержания: «По договорам аренды муниципально-
го недвижимого имущества муниципальных образований город 
Камешково и Камешковский район, заключенным с арендаторами, 
не имеющими возможность использовать имущество в связи с 
принятием администрации Камешковского района решения о вве-
дении режима повышенной готовности на территории Камешков-
ского района за исключением арендаторов, указанных в пункте 1 
настоящего Постановления, установить коэффициент 0,75 к разме-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Камешковского района

от 04.09.2020 № 1137
Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
молодежной  политики в Камешковском районе на 2021-

2023 годы»

В целях развития молодежной политики в Камешковском районе 
в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, руководствуясь постановлением администрации Камеш-
ковского района от 06.08.2020 № 957 «Об утверждении порядка 
разработки, формирования, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Камешковского района и города Ка-
мешково», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие молодежной 
политики в Камешковском районе на 2021-2023 годы» согласно 
приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет культуры, 
туризма и молодежной политики Камешковского района» осу-
ществлять координацию работы исполнителей, ответственных за 
реализацию мероприятий вышеназванной программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы администрации района по социальным 
вопросам.

4. Опубликовать настоящее постановление без приложения в 
районной газете «Знамя», с приложениями разместить в сетевом из-
дании «Знамя 33» в сети «Интернет» (http://znamja.com).

Глава администрации района А.З. КУРГАНСКИЙ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Камешковского района

от 04.09.2020 № 1138
Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры и туризма 
Камешковского района на 2021-2023 годы»

В целях развития культуры и туризма в Камешковском районе в 
соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», руко-
водствуясь постановлением администрации Камешковского района 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципаль-
ного образования Сергеихинское Камешковского района пятого созыва в 
единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися и действи-
тельными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального обра-
зования Сергеихинское Камешковского района пятого созыва избрано 10 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-
ниципального образования Сергеихинское Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 868

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Сергеихинское Камешковского 

района пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Торопова Юлия Сергеевна
Одномандатный избирательный округ № 2 - Яковлева Анна Игоревна
Одномандатный избирательный округ № 3 - Панина Ирина 
Владимировна
Одномандатный избирательный округ № 4 - Шишмарева Татьяна 
Ивановна
Одномандатный избирательный округ № 5 - Мухрова Наталья 
Михайловна
Одномандатный избирательный округ № 6 - Меньщикова Надежда 
Михайловна
Одномандатный избирательный округ № 7 - Андрианов Евгений 
Павлович
Одномандатный избирательный округ № 8 - Петров Николай 
Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 9 - Гафаров Сергей
 Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 10 - Панкратов Владимир 
Александрович

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Поста-
новлением Избирательной комиссии Владимирской области от 18.06.2009 
№ 197 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципаль-
ного образования Пенкинское Камешковского района на Территориальную 
избирательную комиссию Камешковского района», на основании протоко-
лов Территориальной избирательной комиссии Камешковского района о 
результатах выборов по одномандатным избирательным округам, Террито-
риальная избирательная комиссия Камешковского района постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муници-
пального образования Пенкинское Камешковского района пятого созыва 
в единый день голосования 13 сентября 2020 года состоявшимися и дей-
ствительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального об-
разования Пенкинское Камешковского района пятого созыва избрано 10 
депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов му-
ниципального образования Пенкинское Камешковского района.

4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии Камешковского района.

Председатель избирательной комиссии С.В. БИКБАЕВА 
Секретарь избирательной комиссии Е.В. РАХОВА 

Приложение 
к Постановлению 

Территориальной избирательной комиссии Камешковского района
от 17.09.2020 № 869

Список избранных депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования Пенкинское Камешковского района 

пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 - Баранова Наталья 
Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 2 - Тарасова Ольга Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 3 - Маслов Владимир 
Валентинович
Одномандатный избирательный округ № 4 - Трифонов Сергей 
Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 5 - Аверьянов Алексей
Михайлович
Одномандатный избирательный округ № 6 - Барашкова Наталья 
Александровна
Одномандатный избирательный округ № 7 - Власова Марина 
Владимировна
Одномандатный избирательный округ № 8 - Никулин Юрий Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 9 - Невмержицкий Григорий 
Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 10 - Леонтьев Александр
Геннадьевич

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ  
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
(в соот. с п.22 ст. 5.1 ГрК РФ)

Дата составления заключения « 16 » сентября 2020 г.
Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях: 

проект постановления администрации Камешковского района «Об 
утверждении проекта планировки территории, проекта межевания 
территории «Распределительный газопровод и газопроводы-вводы 
низкого давления до границ земельных участков для газоснабжения 
жилых домов в с. Палашкино Камешковского района» (далее - про-
ект).

Организатор публичных слушаний:
Комиссия по организации и проведению публичных слушаний, 

созданная постановлением администрации района от 04.12.2018 № 
1545.

Застройщик (заказчик), инвестор проекта: МУ «УЖКХ» Камешков-
ского района.

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано 14 авгу-
ста 2020 года в районной газете «ЗНАМЯ» выпуск № 54 (7997).

Реквизиты протокола публичных слушаний:
ПРОТОКОЛ № 11 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСАМ В СФЕРЕ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ от « 16 « сентября 2020 г.
Количество участников публичных слушаний: 2 человека
Выводы по результатам публичных слушаний:
Публичные слушания по проекту постановления администрации 

Камешковского района «Об утверждении проекта планировки 
территории, проекта межевания территории «Распределительный 
газопровод и газопроводы-вводы низкого давления до границ зе-
мельных участков для газоснабжения жилых домов в с. Палашкино 
Камешковского района» проведены в соответствии с Градострои-
тельным кодексом РФ и положением об организации и проведении 
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в 
сфере градостроительной деятельности на территории муниципаль-
ного образования Камешковский  район, утвержденным решением 
Камешковского районного Совета народных депутатов от 29.06.2018 
№ 423, и признаны состоявшимися. В целом представленный на 
публичные слушания проект  поддержан участниками публичных 
слушаний. 

от 06.08.2020 № 957 «Об утверждении порядка разработки, формиро-
вания, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Камешковского района и города Камешково», постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры и 
туризма Камешковского района на 2021-2023 годы» согласно прило-
жению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет культуры, ту-
ризма и молодежной политики Камешковского района» осуществлять 
координацию работы исполнителей, ответственных за реализацию 
мероприятий вышеназванной программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района по социальным вопро-
сам.

4. Опубликовать настоящее постановление без приложения в рай-
онной газете «Знамя 33», с приложениями разместить в сетевом изда-
нии «Знамя 33» в сети «Интернет» (http://znamja.com).

Глава администрации района А.З. КУРГАНСКИЙ

ру арендной платы, рассчитанной в соответствии с действующими 
нормативными правовыми актами, за период 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заведующего отделом имущественных и земельных 
отношений администрации Камешковского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его под-
писания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и 
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.З. КУРГАНСКИЙ


